


Aukciono vykdymo būdas: elektroninis aukcionas, vadovaujantis Valstybės ir savivaldybių 
nekilnojamųjų daiktų pardavimo viešame aukcione tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos 
Vyriausybės 2014 m. spalio 28 d. nutarimu Nr. 1178, ir Valstybės ir savivaldybių nekilnojamųjų 
daiktų elektroninio aukciono vykdymo valstybės informacinėje sistemoje procedūrų aprašu, 
patvirtintu Valstybės įmonės Turto banko generalinio direktoriaus 2018 m. gegužės 30 d. įsakymu 
Nr. P1-142. 
Informacija apie parduodamo turto būklę, panaudojimo ar plėtros galimybes ir kt.:  
1. Nekilnojamasis turtas yra parduodamas esamos būklės. Aukciono dalyvis nedalyvaudamas 
nekilnojamojo turto apžiūroje prisiima dėl to kylančią riziką ir atsakomybę. 
2. Kauno miesto savivaldybė neįsipareigoja iškraustyti nekilnojamajame turte esančių daiktų. 
Atsiskaitymo už aukcione įgytą nekilnojamąjį turtą terminas ir tvarka: aukciono laimėtojas 
aukcionui pasibaigus, bet ne vėliau kaip kitą darbo dieną, privalo pasirašyti aukciono protokolą ir jo 
kopiją išsiųsti el. paštu inga.kutkeviciute@kaunas.lt, o aukciono protokolo originalą įsipareigoja 
pateikti kartu su šiose viešo aukciono sąlygose nurodytais dokumentais per 5 darbo dienas nuo 
pardavimo aukcione vykdymo dienos. 
Nekilnojamojo turto pirkimo–pardavimo sutartis su aukciono laimėtoju turi būti sudaryta per  
30 dienų nuo pardavimo aukcione vykdymo dienos, o visa nekilnojamojo turto kaina sumokėta ne 
vėliau kaip per 10 dienų po nekilnojamojo turto pirkimo–pardavimo sutarties pasirašymo dienos į 
Kauno miesto savivaldybės banko sąskaitą Nr. LT60 4010 0425 0008 0309, Luminor bank AS 
Lietuvos skyrius. Išlaidas, susijusias su turto perleidimu, sumoka pirkėjas.  
Kitos aukciono sąlygos:  
1. Sumokėtas aukciono dalyvio registravimo mokestis negrąžinamas ir neįskaitomas į nekilnojamojo 
turto pardavimo kainą. Garantinis įnašas, nelaimėjus aukciono, grąžinamas per 
5 darbo dienas. 
2. Jeigu per 30 dienų nuo turto pardavimo aukcione vykdymo dienos pirkimo–pardavimo sutartis 
nesudaroma dėl aukciono laimėtojo kaltės, laikoma, kad aukciono laimėtojas atsisakė sudaryti sutartį, 
ir tokiu atveju aukciono laimėtojui negrąžinamas ir garantinis įnašas. Taip pat toks asmuo privalo 
atlyginti naujo aukciono organizavimo ir surengimo išlaidas ir sumokėti kainų skirtumą, jeigu 
naujame aukcione turtas parduotas už mažesnę kainą negu ta, kurios nesumokėjo asmuo, kaip tai 
numatyta Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 6.422 straipsnio 2 dalyje. 
3. Vadovaujantis Lietuvos Respublikos valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir 
disponavimo juo įstatymo 16 straipsnio 6 dalimi, informacija apie nekilnojamojo turto pirkimo–
pardavimo sutartį, sudarytą su viešo aukciono laimėtoju, (nekilnojamojo turto adresas, unikalus 
numeris, plotas, sutarties šalys, sutarties sudarymo ir galiojimo data, sutarties kaina, teisinis 
pagrindas, kuriuo vadovaujantis priimtas sprendimas dėl sutarties sudarymo) skelbiama 
savivaldybės interneto svetainėje. 
Informaciją dėl nekilnojamojo turto pirkimo–pardavimo sutarčių projektų teikia Kauno miesto 
savivaldybės administracijos Nekilnojamojo turto skyriaus Disponavimo turtu ir žemės sklypų 
valdymo poskyrio specialistė I. Kutkevičiūtė, tel. (8 37) 42 37 01, mob. 8 670 11346, 
el. p. inga.kutkeviciute@kaunas.lt. 
 


